
 

 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Częstochowie I 

z dnia 7 września 2018 r. 

w sprawie powołania Powiatowej Komisji Wyborczej w Częstochowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Częstochowie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się Powiatową Komisję Wyborczą w Częstochowie, 

z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Częstochowie, ul. Jana III Sobieskiego 9, 42-200 

Częstochowa, 

w składzie: 

1. Marek Zbigniew Garlik, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, zam. 

Częstochowa 

2. Agnieszka Maria Danielewska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Pacierzów 

3. Halina Duś, zgłoszona przez KWW DOBRY START PLUS, zam. Stary Koniecpol 

4. Błażej Andrzej Dyl, zgłoszony przez KWW SENIOR 500+, zam. Częstochowa 

5. Patrycja Małgorzata Kiedrzyn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Radostków 

6. Krystyna Lidia Ligorowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA 

POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO, zam. Aleksandria 

7. Sławomir Łukasz Minkina, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Huta Stara "A" 

8. Edward Młynarczyk, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Blachownia 

9. Paulina Irena Wawrzyniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zawada 

10. Patrycja Beata Witkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Grabowa 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Częstochowie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Częstochowie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


